soutenir, mettre en lien et informer des personnes qui se sentent souvent isolées face au handicap.

Les prestations se dérouleront 1 fois par mois de janvier à décembre 2026, dans les locaux de 
l’Espace Olympe de Gouges – Place Jean Couturier à Vif. 
Le coût total de la prestation s’élève à 2430.00 € (deux mille quatre-cent trente euros), détaillé comme 
suit: 

De janvier à décembre 2026
Taux horaires : 90.00 € 
x 24 heures

2160.00 Euros

Entre juillet et décembre 26
Taux horaires : 90.00 € 
x 3 heures

270.00  Euros

Total 2430.00 Euros

TVA non applicable, article 261 du C.G.I